[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2013 № 641
Об изменении разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по результатам проведения 25 марта 2013 г. публичных слушаний

Учитывая результаты публичных слушаний от 25.03.2013, мнения Комиссии по предоставлению земельных участков и градостроительному регулированию, в соответствии со ст.ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100210:125 площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Пышлицкое, д. Великодворье, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

2. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070404:215 площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское, д. Харинская, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

3. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090101:63 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское, д. Пожога, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;
4. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090101:60 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское, д. Пожога, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;
5. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090101:61 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское, д. Пожога, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;
6. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0090101:62 площадью 3000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское, д. Пожога, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;
7. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040103:58 площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, с. Власово, в 15 м севернее дома № 3, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;
8. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0040213:241 площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Мишеронский, д. Лемешино, в 140 метрах севернее дома № 44 а, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;
9. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:0100111:143 площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Радовицкое, д. Ловчиково, с «для посадки картофеля» на «под строительство дачного дома»;

10. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070436:164 площадью 600 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское,  д. Варюковка,  № 19, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

11. отказать в изменении разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:25:008 01 02:0001 площадью 2003 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, Лузгаринский с.о., д. Сидоровская, д. 13, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

12. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070436:166 площадью 2000 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское,  д. Варюковка,  № 9, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

13. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080203:227 площадью 1155 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, с/о Шараповский,  д. Новошино,  с «индивидуального дачного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

14. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:009 03 12:0025 площадью 154 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Пышлицкое,  поселеок санатория «Озеро Белое» (в 70 м. севернее дома 4), с «под размещение торгового павильона» на «строительство магазина»;

15. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0080204:359 площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское,  д. Гаврино, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

16. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0060403:325 площадью 102 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское,  с. Кривандино,  ул. Молодежная, за земельным участком дома 6, с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

17. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070514:149 площадью 4900 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Пышлицкое,  д. Ефремово,  с «индивидуального жилищного строительства» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

18. изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 50:25:0070204:63 площадью 850 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Кривандинское,  п. Туголесский Бор,  ул. клубная, с «для ведения огородничества» на «для ведения  личного подсобного хозяйства»;

19. об изменении разрешенного использование нежилого помещения площадью 154,40 кв. м, расположенного по адресу: Московская область, город Шатура, мкр-н Керва, Больничные проезд, д. 7с «поликлиника» на «помещение отделения общей врачебной (семейной) практики».

20. Рекомендовать уполномоченным государственным органам внести изменения в земельно-учетную и техническую документацию.

21. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) опубликовать постановление в газете «Ленинская Шатура»

Глава муниципального района                                                 А.Д.Келлер